
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Coswig-Meißen S

I II III IV V VI Punkte
1 15 3 14 16 9

23

0
9
20

2
10
22

3
11
23

4
13

6
16

7
18

Auszeit

22:21
22:24

Ende
14:23 B  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
15 10 4 17 11 5

2520 8
17:17 19:21

╳

9
18

1
10
19

5
11
24

6
13
25

7
15

8
17

Auszeit

9:8
18:20

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  Post SV Dresden I S

I II III IV V VI Punkte
20 4 8 11 5 15

2710 7 18 14
17:20 14:15 9:8 20:21

17:18 21:22
1
14
22

2
15
25

5
16
27

7
17

9
19

12
21

Auszeit

14:13
21:23

Ende
14:57 A  Coswig-Meißen R

I II III IV V VI Punkte
1 15 3 14 16 9

252 4
9:12 21:19

21:20
╳

10
23

1
15
24

2
16
25

3
17

5
20

8
21

Auszeit

3:7
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:00 A  Coswig-Meißen S

I II III IV V VI Punkte
1 15 3 14 5 9

182 4
12:16 4:10

0
8
16

1
10
17

2
11
18

3
12

4
13

6
15 Auszeit

3:9

Ende
15:22 B  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
15 10 4 8 11 18

2514
22:17

╳

12
20

1
13
22

3
15
23

6
16
25

10
18

11
19 Auszeit

12:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost Staffel B
Männer

A  SV Elbland Coswig-Meißen I vs. Post SV Dresden I B
Spiel 25 13.01.2024 14:00 Uhr
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A  Coswig-Meißen 12/12
1 Jänicke, Lutz X
2 Tschenker, Kristian X
3 Marks, Vinzent X
4 Zeise, Stefan X
5 Langwost, Theo X
6 Haudel, Jens
9 Bause, Tim X

12 Gäbler, Thomas
13 Ziller, Daniel X
14 Kunze, Daniel X
15 Richter, Daniel X
16 Franzke, Martin X

A  Libero
13 Ziller, Daniel X

A  Offizielle
T Jänicke, Lutz

C

B  Post SV Dresden I 12/12
4 Eckardt, Florian X
5 Rommel, Eric X
7 Kroehnert, Lucas X
8 Ludwig, Lukas X

10 Müller, Till X
11 Laube, Toni X
14 Wolf, Tom X
15 Thiel, Florian X
17 Winkler, Matthes X
18 Schmideke, Erik X
19 Weidenhammer, Alex… X
20 Wolf, Michael X
B  Libero
19 Weidenhammer, Alex… X
B  Offizielle
T Hesse-Petersen, Lia

CT Borkenhagen, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  Coswig-Meißen
Post SV Dresden I

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 23 25 1 2 2
2 3 0 25 2 31 27 1 6 2
1 2 0 18 3 22 25 1 1 1

4
5

5 5 0 66 76 77 3 9 5
Start: 14:00 Ende: 15:22 Dauer: 1:22

Sieger: Post SV Dresden I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fröhlich, Rico 1 Schubert, Christian
2 Lange, Matthias 2 Scholich, Stefan

Schr. Wigrim, Pierre
Assist. Brauns, Sebastian
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