

## Sachsenklasse Männer Ost Staffel B

Männer

## (A) SV Elbland Coswig-Meißen I vs. Post SV Dresden I (B)

Spiel 25

13.01.2024 14:00 Uhr

SH Gymnasium Coswig 01640 Coswig



				S	St 14		A	Cosw	ig-Mei	ßen	s		nde :23	Bı	Post S\	/ Dres	den I	R
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufs	stellung	Ŧ	1	15	3	14	16	9		15	10	4	17	11	5	
In le	Auswechsel- spieler	Spielern Spielstan	ielernr.	<u>.</u>							23		20		8			25
Aufstellun			elstand	Z									17:17		19:21			]
Ш		4	-															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 9	2 10			6 16	7 18	Auszeit	X 9		5 11	6 13		8 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.			22	11 23		10	10	22:21 22:24	18		24	13 25	10		9:8 18:20

S	Start 14:26		B Post SV Dresden I				s		de :57	A Coswig-Meißen				R
Δ	ı	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	20	4	8	11	5	15		1	15	3	14	16	9	
	10			7	18	14)	27				2		4	25
Z	17:20			14:15	9:8	20:21					9:12		21:19	
				17:18		21:22							21:20	
2	1 14	2 15	5 16		9 19	12 21	Auszeit	X 10	1 15	2 16	3 17		8 21	Auszeit
	22	25	27				14:13 21:23	23	24	16 25				3:7 24:24

_				S		art :00	A	Cosw	ig-Mei	ßen	s		ide :22	Bı	Post S	V Dres	den I	R			
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
β	Sta	artauf	stellung	Ŧ	1	15	3	14	5	9		15	10	4	8	11	18				
Aufstellung		S	pielernr.	<u> </u>	2	4					18						14	25			
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	12:16	4:10											22:17	,			
	Aufschlag-	1. 2.	2. 6	2. 6.	schlag- 2. 6.	5. 6.	3		1 10		3 12	4 13	6 15		X 12		3 15	16		11 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		16	17	18)				3:9	20	22	23	23			12:8			



	A	ufsch	lagfolge	1
6	Sta	artauf	stellung	١
unlle		s	pielernr.	1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

A	Coswig-Meißen 12	/12	$^{\circ}$		2/12
1	Jänicke, Lutz	Χ	4	Eckardt, Florian	Х
2	Tschenker, Kristian	Χ	5	Rommel, Eric	Х
3	Marks, Vinzent	Χ	7	Kroehnert, Lucas	Х
4	Zeise, Stefan	Χ	8	Ludwig, Lukas	Х
5	Langwost, Theo	Χ	10	© Müller, Till	Х
6	Haudel, Jens		11	Laube, Toni	Х
9	Bause, Tim	Χ	14	Wolf, Tom	Х
12	Gäbler, Thomas		15	Thiel, Florian	Х
13	Ziller, Daniel	Х	17	Winkler, Matthes	Х
14	Kunze, Daniel	Х	18	Schmideke, Erik	Х
15	Richter, Daniel	Х	19	Weidenhammer, Alex	Х
16	© Franzke, Martin	Χ	20	Wolf, Michael	Х
	Libero		<b>B</b>	Libero	ΙV
13	Ziller, Daniel	Х	19	Weidenhammer, Alex	Х

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Ergebnisse Post SV Dresden I (A) Coswig-Meißen (B) Satz Dauer P G W A 2 0 0 23 1 23 **25** 1 2 2 2 3 0 25 31 **27** 1 6 2 3 22 **25** 1 1 1 4 5 5 0 66 76 77 3 9 5 Start: 14:00 Ende: 15:22 Dauer: 1:22 Sieger: Post SV Dresden I

A) Libero	$(\mathbf{R})$	Libero						
<u> </u>	19	Weidenhammer, Alex	Х					
13 Ziller, Daniel	B	Offizielle						
A) Offizielle	$\overline{)}$	/						
			Hesse-Petersen, Lia					
T   Jänicke, Lutz		СТ	Borkenhagen, Matthias	Ε				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Fröhlich, Rico		1	Schubert, Christian		
2	Lange, Matthias		2	Scholich, Stefan		
			Schr.	Wigrim, Pierre		
			Assist.	Brauns, Sebastian		

Bemerkungen

Dokument erstellt: 13.01.2024 15:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP